1436 beweist, dessen Anfang lautet: „Ich Jacob der Chayser dye tzeit ze

Potschalich gesessen auf meiner genedigen Herren hof des Brobst vnd seines

Convents zu Hertzogenburg der mein leib geding ist gewesen."

RudolfüS de Chrutendorf. Krottendorf ist ein nicht mehr vorhandenes

Dorf auf dem Tullnerfelde, wahrscheinlich zwischen Zwentendorf und Bärn-

dorf an jener erhöhten Stelle der Au gelegen, welche jetzt den Namen

„Krottenthurm" führt.

XXXVII.

In Nomine sanete et indiuidue trinilatis . amen. Notum sit uniuersis

christi fidelibus tarn presenti etati . quam et future posteritati quod nos Dir-

micius dei gracia Abbas Sanete Marie Scotorum in Wienna cum consensu et

bona voluntale tocius nostri conuentus Preposito Sancti Georgii et ipsius

conuentus per interuentum et instanciam sui Celerarii Engelschalci . aream

quandam iuxta dimidiam aream . quam martinus Scriba nuper a nobis obtinuit

contuliinus . ad ius emphyteoticum . tali pacto ut admanus . VI. talenta nobis

persoluant . et in festo Sancti Michahelis . annuatim . XII. solidos nobis

soluant . et si neglexerint soluant duplicatam pensionem . adhibita et tali

condicione . ut priusquam aliquid edificent in area dieta . murum inter uineam

et aream edificent ad altitudinem muri . protensi a scutario usque ad aream

.

Zeleubi in uinea dieta . excipimus eciam ut non , audeant eandem aream .
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nee ti.-mliMi- MO obHgare ni^i nnslr.i primilus uoliinlas requisila fm-rit . et

| i aulem BOC scriptum . nullo faUilalis srrupulo possil dchilitari .

eedulam preeentem ri . nee ton Capiteli noetri . mnniminc

ums roborari . Etalai rei .
I I

. kbbae . felii preposftns felis na

oineamm et total oonnentoa Zeleubas Jaoobas filias \\ idonis Martinas icriba .

Cbvnradns noapea . Meinbardns officialis noster • Hermannns leraoi notier.

Otto prevv. Ditrieas el Wernhardas et Chvnradas (ratres de Nvadorf.

Cbvnradai et Kalbobae i Wiainto . ei alii quam plorea.

Uni beo Anno dominiee In Carnacionii . \l. < V. \\\ III.

Ditrieas e1 Werabardai et Cbvnradai (ratres de Nvzdorf. Ob hier

Noaadorf an der Donau bei Wien, oder Naaodorf ob der Traiaea so ver*

eteben sei, ist nicht zo bestimmen. Jedoch gehören die in den später«

künden des Stiftes b&efig vorkommenden Herren von Nassdorf dem Letz-

teren an. Aus diesen ist theils durch Ausstellung von Urkunden, theils durch

Zeugensehaftsleislung am öftesten vorfindig Wernhard von Xuzdorf,
der Stifter der Pfarre Noaadorf oh der Traisen im J. 1324, welcher in der